
 

Управление образования администрации 

Мо «Жигаловский район» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 20.02.2020г                                                                                                                    №  62-од 

 

 

Об итогах проведения районных конкурсов 

 профессионального мастерства «Учитель года – 2020» 

и «Воспитатель года - 2020» 

 

 

 На основании сводных протоколов жюри районных конкурсов профессионального  

мастерства «Учитель года – 2020» и «Воспитатель года – 2020» от 20.02.2020 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать победителем районного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель 

года – 2020» Данилину Анну Николаевну – воспитателя детского сада  

№ 7;  

2.Считать победителем районного конкурса профессионального мастерства «Учитель года 

– 2020» Осинцеву Анну Петровну – учителя информатики Жигаловской СОШ № 1 

3.Считать лауреатами районного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель 

года – 2020» Юрчук Марину Валерьевну - воспитателя  детского сада № 1, Волкову 

Анастасию Сергеевну – учителя-логопеда  детского сада № 1. 

4.Считать лауреатами районного конкурса профессионального мастерства «Учитель года – 

2020» Мисякову Лилию Алексеевну – учителя специального (коррекционного) обучения 

МКОУ Рудовской СОШ, Емельянову Елену Андреевну – педагога дополнительного 

образования Дома творчества. 

5.Выдать диплом участника районного конкурса профессионального мастерства «Учитель 

года – 2020»: 

5.1.Данилиной Наталье Сергеевне – педагогу – психологу МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово. 

6.Выдать диплом участника районного конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года – 2020»: 

6.1.Фёдоровой Надежде Арнольдовне – воспитателю детского сада № 1; 

7. Отделу бухучёта согласно смете выдать Добровольской О.В., начальнику отдела общего 

образования,  деньги в подотчёт в сумме 12000 (двенадцать тысяч) рублей для награждения 

участников конкурса. 

8. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

 

 Начальник управления образования                                                       Ю.Л. Богатова 

 


		2021-11-29T08:22:29+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




